



SELA GROUP S.r.l.
Via Masetti, 46
47122 Forlì (FC) - Italia



Date: 01/21
Rev.: 0

ART.: B417
MOD.: GTS919

POS.	CODICE CODE	DESCRIZIONE (IT)	DESCRIPTION (EN)
1	M77-001	SCocca GTS 919	GTS 919 FIBERGLASS BODY
2	F30016	ALTOPARLANTE	LOUDSPEAKER
3	RV48/C	CINTURA DI SICUR.AVV.CON ATTACCO	SAFETY BELT STROLLER WITH MOBILE ATTAC
4	F30015	GETTONIERA	COIN MECHANISM
5	M20341	CORNICE PORTA GETTONIERA LASER	COIN BOX HOUSING
6	F30024/1	SERRATURA DESTRA KA 1270	RIGHT LOCK KA 1270
7	M20399	LEVETTA CASSETTA PORTA GETTONI	MONEY BOX FRAME LEVER
8	F30037	CUSCINETTO 6003-2RS	BEARING 6003 2RS
9	M20934	PORTA RUOTA ANTERIORE SINISTRO	LEFT FRONT HOUSING WHEEL
10	M20340	CASSETTA PORTA GETTONI LASER	COIN BOX
17	M86-006	MOZZO IN PLASTICA PARTE SINISTRA	PLASTIC HUB LEFT SIDE
18	M20940	CERCHIO RUOTA 145/70-6 GRIGIO	WHEEL 145/70-6
19	F32441	CAMERA D'ARIA 13X5.00-6	INNER TUBE 13X5.00-6
20	B41620	PNEUMATICO 13X5.00-6 WANDA	TYRE 13X5.00-6 WANDA
21	F30063	CUSCINETTO 6201-2RS	BEARING 6201 2Z
22	PESC100	CABLAGGIO TELAIO ROGUE	ROGUE FRAME WIRING
24	F303104	TAPPO GOCCIA VOLANTE	STEERING WHEEL CENTER COVER
26	F3009	PARAMENTO F.I.	CHIN PROTECTOR PAD
27	F30032	VOLANTE F.1.	STEERING WHEEL
28	B40794	CUSCINETTO ASAHI JBS 18	BEARING ASAHI JBS 18
29	F32021	ANELLO SEGER 47	CIRCLIP DIAM.47
30	F31247	PIANTONE PORTA VOLANTE DUAL RACER	STEERING WHEEL SHAFT
31	F32020	ANELLO SEGER 17	CIRCLIP DIAM.17
32	F31271A	ALBERO PORTA VOLANTE FEMMINA	FEMALE STEERING WHEEL SHAFT
33	F30036	GIUNTO CARDANICO	CARDAN JOINT
34	B41634	DISTANZIALE 20X6X15	SPACER 20X6X15
35	F31419	ANELLO SEGER 35	SEGER RING DIAM 35
36	F30058	CUSCINETTO 6202-2RS	6202 2RSINTERNAL BEARING FOR REAR WHEE
37	B41637	ASTA GIUNTI CARDANICI ROGUE	ROGUE CARDAN JOINTS SHAFT
41	M20916	DISTANZIALE 20x11X15	SPACER 11X20X15
42	M20921	PIASTRA STERZO QUAD	STEERING PLATE QUAD
43	M96-009	VETRINO MCS1 FANALE DX R.1	MCS1 RIGHT LIGHT COVER R.1
44	M96-008	VETRINO MCS1 FANALE SX R.1	MCS1 LEFT LIGHT COVER R.1
45	B41192	FANALE ANTERIORE LE MANS	FRONT LIGHT LE MANS
48	B41648	CERCHIO PARAURTI ROGUE	BUMPER BAND ROGUE
49	B41649	GOMMA PARAURTI ANTERIORE ROGUE	FRONT RUBBER BUMPER FOR ROGUE
49	B41649/A	GOMMA PARAURTI ANT.ROGUE PER	RUBBER BUMPER FRONT ROGUE FOR PVC
49	B41649/B	PARAURTI IN POLIZENE ANT.ROGUE	FRONT PVC BUMPER ROGUE
50	F30048	MOLLA SOSPENSIONE CERCHIO	BUMPER BAND SUSPENSION SPRING
52	B41652	ALBERO REGISTRO STERZO ROGUE LUNGHEZZA 28 C	ROGUE STEERING AXLE
53	B40426	SNODO DIAM.8 MASCHIO	DIAM 8 JOINT
55	M20930	ALBERO REGISTRO STERZO QUAD LUNGHEZZA 10 C	STEERING AXLE QUAD
57	B40723	DISTANZIALE CUSCINETTI 55X18X10	BEARINGS SPACER 55X18X10
58	B40722	CUSCINETTO 6000-2RS	BEARING 6000 2Z
60	F31119	VITE T.E. 10X100	BOLT 10X100
61	B40628	DADO DIAM. 10 AUT.	NUT DIAM. 10 AUT.
62	M20933	PORTA RUOTA ANTERIORE DESTRO QUA	RIGHT FRONT HOUSING WHEEL
64	F31459	TAPPO IN GOMMA 40X20 M8	RUBBER PLUG
65	F30090-P	PULSANTE PER APERTURA SCOCCA	PUSH BUTTON FOR FIBERGLASS OPENING
66	F30086	PERNO CHIUSURA	SHUTTING PIN
67	B41667	TELAIO ROGUE	ROGUE FRAMEWORK
68	S10-025	ASSIEME STAFFA SCOCCA POST. ROGUE MCS1	REAR FIBERGLASS FIXING BRACKET MCS1
69	M48-113	LAMIERA FERMA SCOCCA CENTRALE	CENTRAL FIBERGLASS METAL BLOCK FOR
69	F315111	PARAURTI IN POLIZENE POST. SELA	REAR PVC BUMPER SELA 500
70	F314116	GOMMA PARAURTI POST. SELA 500-MART X	REAR RUBBER BUMPER FOR SELA MART

POS.	CODICE CODE	DESCRIZIONE (IT)	DESCRIPTION (EN)
71	M70-001	RIDUTTORE TRASMISSIONE MOVI	MOTOR REDUCER MOVI
72	M86-005	MOZZO IN PLASTICA PARTE MOTORE	MOTOR-SIDE PLASTIC HUB
73	M20269	CHIAVELLA PER RIDUTTORE	KEY FOR REDUCTOR
74	F31875	DADO AUT.DIAM. 20	NUT DIAM. 20
75	F30021	CASSETTA PORTA BATTERIA 95 AMP	BATTERY RECEPTACLE
76	SE1/T	REGOLATORE DI VELOCITA' TD08/50 12-24	SPEED REGULATOR TD08/50 12-24V.
77	SE32	INDICATORE DI BATTERIA	BATTERY INDICATOR
78	RV89	INSERTO DI GOMMA PER VITE DA 4	RUBBER INSERTS FOR SCREW FROM 4
81	RV73-GI	SUPP.PER CONNETT. CON COPERCHIO	FAST CONNECTOR HOUSING YELLOW
81	RV73	SUPP.PER CONNETT. CON COPERCHIO	FAST CONNECTOR HOUSING GREY
81	RV73-BL	SUPP.PER CONNETT. CON COPERCHIO	FAST CONNECTOR HOUSING BLUE
82	SE11/G	CONNETTORE RAPIDO GIALLO	FAST CONNECTOR YELLOW
82	F3008	CONNETTORE RAPIDO GRIGIO	FAST CONNECTOR GREY
82	SE11/A	CONNETTORE RAPIDO BLU	FAST CONNECTOR BLUE
83	PESC101	CABLAGGIO SCOCCA ROGUE-GTS 919	ROGUE FIBERGLASS BODY WIRING
84	K24-002	KIT ETICHETTE MCS1 SCOCCA R.0	STICKERS SET MCS1 FIBERGLASS R.0
86	F30011	PEDALE PARTE SUPERIORE	PEDAL UPPER PART
87	F30013	MOLLA PEDALE	PEDAL SPRING
88	F30014	PEDALE PARTE INFERIORE	PEDAL SWITCH LOWER PART
89	F30012	MICRO PEDALE STAGNO	PEDAL MICRO SWITCH
90	B41690	STAFFA PORTA ASTA ESPANSIONE ROGU	HIDRAULIC PISTONS METAL HOLDER
91	B41691	ASTA IDRAULICA 350NM	HIDRAULIC PISTONS 300NW
92	E48-006	MOTORE AD INGRANAGGIO 24V 350W	GEAR MOTOR WITH TRASMISSION 24 V. 300 W
93	SE16	RADIOMODEM CR09 PER TD08	CR9 RADIO MODEM
94	FB40012	SPAZZOLA FB400	BRUSH
96	F32283	BULLONE 10X30	BOLT 10X30
98	B40726	DISTANZIALE CERCHIO PARAURTI 8X25X1	BUMPER BAND SPACER 8X25X10
99	M20395	GOMMINO REGOLATORE	SPEED REGULATOR RUBBER
100	RV19	POMELLO FISSAGGIO REGOLATORE	HANDLE FOR SPEED REGULATOR FIXING
101	F30094	PIASTRINA FISSAGGIO FINE CORSA	END SWITCH FIXING PLATE
102	SE2	INTERRUTTORE FINE CORSA	END SWITCH
103	RV55	GOMMINO ANTIVIBRANTE INT. FINE CORS 20X25 M6X18	END SWITCH RUBBER
104	E72-014	STRIP LED 24V IP54 ROSSO L.90 CM	24V IP54 RED LED STRIP L.90 CM
105	M43-004	GUIDA LED STRIP IP67 L.100 CM	IP67 LED STRIP COVER L.100 CM
106	B416106	ALBERO PORTA RUOTE ANTERIORE	SHAFT HOUSING FOR FRONT WHEELS
107	S10-050	STAFFA RINFORZO SCOCCA ANT.	ROGUE/GTS FRONT FIBERGLASS SUPPORT
108	B416104	RUOTA COMPLETA 13X5.00-6 WANDA	COMPLETE WHEEL 13X5.00-6 WANDA
109	S60-005	GRUPPO COMPLETO 24 VOLT 350W 220G	COMPL.GEAR UNIT WITH MOTOR 24 V 300W
110	PESC81	ADATTATORE 3 VIE	3-WAY WIRING
111	SE11/E	CONNETTORE RAPIDO CON OCCHIELLI, BATT. AGM +	QUICK CONNECTOR WITH TERMINAL, FUSE AN
112	PESC81/A	ADATTATORE PER BATTERIE GRIGIO-BLU	BLUE-GREY ADAPTER FOR BATTERIES